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                                                                                                                  Piaseczno, 2009-04-08  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy:postępowania przetargowego na „Przebudowę dróg powiatowych:                               ul. Starochylickiej i ul. Chyliczkowskiej – droga Nr 2814W na odcinku od ul. Dworskiej do ul. Puławskiej oraz drogi Nr 2850W na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Bobrowieckiej, Gm. Piaseczno i Lesznowola. Etap I - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W (ul. Chyliczkowska) na odcinku od ul. Warszawskiej w Piasecznie do ul. Sielskiej  w Chylicach z wyłączeniem  skrzyżowania z drogą krajową 79.”

   Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w postępowania przetargowego, poprzez złożenie stosownych zapytań.

   Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

          Pytanie nr 1

Dotyczy §7 pkt 3 Wzoru Umowy

W przedmiotowym postanowieniu przewidziane są kary umowne za niedotrzymanie terminu zakończenia za każdy dzień opóźnienia. W odróżnieniu od zwłoki, w przypadku opóźnienia Wykonawca będzie odpowiadał za niedotrzymanie terminu w następstwie okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności. Wykonawca prosi zatem o zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”. Słowo „opóźnienie” zostało użyte w sposób świadomy i celowy, by wyeliminować kwestie sporne przy ustalaniu kosztów zawinionych.

Pytanie nr 2

Dotyczy §13 pkt 2 i §14 Wzoru umowy.

W §13 pkt 2 Wzoru Umowy Zamawiający przewidział możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy w razie zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Jednocześnie Zamawiający dopuścił zmiany umowy w zakresie wymienionym w     §14 a) – e) Wzoru Umowy. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że powyższe zapisy należy interpretować rozłącznie tzn. warunek nieprzewidywalności konieczności wprowadzenia zmiany (13 pkt 2) dotyczy wszelkich zmian, a nie tylko zmian, których mowa w  §14 pkt a) – e).

Odpowiedź:

Powyższe zapisy należy traktować rozłącznie.

Pytanie nr 3

Dotyczy ust. IV Warunków Ogólnych dla Umów na wykonanie robót budowlanych.

Wykonawca ma wątpliwości co do tytułu oraz treści ustępu IV Warunków Ogólnych „Rozpoczęcie wykonania umowy”. Treść wspomnianego ustępu dotyczy wstrzymania robót i ich zakończenia. Ponadto pierwsze oznaczenie nosi nr „4”. W przypadku innych podtytułów oznaczonych cyframi rzymskimi, zawsze numeracja punktów zaczyna się od numeru 1. W związku z powyższymi wątpliwościami Wykonawca prosi o stosowną korektę.

            Odpowiedź:

W wyniku korekty Zamawiający zmienia obecny zapis ”Rozpoczęcie wykonania umowy” na zapis ”Wykonanie umowy”.

Numeracja punktów została zachwiana w wyniku błędu programu komputerowego. Zamiast punktu „4” powinien widnieć punkt „1” i dalsze. Tekst ujęty w omawianym punkcie nie ulega zmianie.

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia dotyczące konieczności wypełnienia przez Wykonawcę kosztorysu ofertowego. Na stronie internetowej mają Państwo zamieszczone 3 przedmiary robót („branża drogowa”, „Chyliczkowska – odwodnienie” i „ Chyliczkowska – Starochylicka deszczówka) oraz 1 egz. kosztorysu ofertowego (kosztorys „odwodnienie ul. Chyliczkowskiej”), który pokrywa się jedynie z wymienionym wyżej przedmiarem „Chyliczkowska – odwodnienie”. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy kosztorys ofertowy zamieszczony na stronie internetowej jest kompletny czy tez Wykonawca ma przygotować we własnym zakresie kosztorys ofertowy obejmujący wszystkie 3 przedmiary?

Odpowiedź:

Kosztorys „odwodnienie ul. Chyliczkowskiej” pokrywa się z przedmiarem robót. Oferent powinien wypełnić jeden z nich. 

Zamawiający zwraca uwagę, iż jeden z przedmiarów robót zamieszczony jest w pliku „Projekt wykonawczy przebudowy ul. Chyliczkowska-Starochylicka-Długa”.

Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy oferty, służący do wykonania harmonogramu rzeczowo-finansowego przed zawarciem umowy. 

Pytanie nr 5

Prosimy o określenie technologii przecisku L=75 m pod drogą krajową nr 79. KWH Pipe nie produkuje rur przeciskowych – a taka rura przyjęta jest w dok. Technicznej. Czy przycisk może być wykonany rurą stalową DN 700 jako rura ochronna?

Odpowiedź

Dopuszcza się wykonanie przejścia kanalizacji pod drogą nr 79 metodą przecisku w rurze stalowej osłonowej Dn 700 i wykonania rury przewodowej PE Dz560 SN8
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